

PEOS Holding A/S

Jasminparken 48
6760 Ribe
CVR-nr. 68262828

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2018

Dirigent

Navn: Poul Erik Olesen Schmidt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PEOS Holding A/S
Jasminparken 48
6760 Ribe

CVR-nr.: 68262828
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Poul Erik Olesen Schmidt
Henrik Feldfos Karlsen
Susanne Petersen

Direktion

Poul Erik Olesen Schmidt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i eje af andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 546 t.kr., mod sidste år et overskud på 481 t.kr. Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		96.000	96.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(69.123)</u>	<u>(59.847)</u>
Bruttoresultat		26.877	36.153
Af- og nedskrivninger		<u>(26.648)</u>	<u>(26.648)</u>
Driftsresultat		229	9.505
Andre finansielle indtægter	2	561.973	487.922
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(16.315)</u>	<u>(16.393)</u>
Resultat før skat		545.887	481.034
Skat af årets resultat	4	<u>20</u>	<u>33</u>
Årets resultat		<u>545.907</u>	<u>481.067</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	51.700
Overført resultat		<u>(454.093)</u>	<u>429.367</u>
		<u>545.907</u>	<u>481.067</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.435.541	1.462.189
Materielle anlægsaktiver	5	1.435.541	1.462.189
Anlægsaktiver		1.435.541	1.462.189
Andre tilgodehavender		8.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		23.006	20.688
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	103.350	0
Tilgodehavender		134.356	20.688
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.609.357	7.213.836
Værdipapirer og kapitalandele		7.609.357	7.213.836
Likvide beholdninger		99.183	119.930
Omsætningsaktiver		7.842.896	7.354.454
Aktiver		9.278.437	8.816.643

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.930.348	7.384.441
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital		<u>8.430.348</u>	<u>7.936.141</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>807.387</u>	<u>839.867</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>807.387</u>	<u>839.867</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	30.702	30.635
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.702</u>	<u>40.635</u>
Gældsforpligtelser		<u>848.089</u>	<u>880.502</u>
Passiver		<u>9.278.437</u>	<u>8.816.643</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.384.441	51.700	7.936.141
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	(454.093)	1.000.000	545.907
Egenkapital ultimo	500.000	6.930.348	1.000.000	8.430.348

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	122.946	108.813
Dagsværdireguleringer	<u>439.027</u>	<u>379.109</u>
	<u>561.973</u>	<u>487.922</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>16.315</u>	<u>16.393</u>
	<u>16.315</u>	<u>16.393</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(20)</u>	<u>(33)</u>
	<u>(20)</u>	<u>(33)</u>
		<u>Grunde og bygninger</u>
		<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.517.696</u>
Kostpris ultimo		<u>1.517.696</u>
Af- og nedskrivninger primo		(55.507)
Årets afskrivninger		<u>(26.648)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(82.155)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.435.541</u>

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet består af tilgodehavende hos direktøren på 103.350 kr. Der er ikke aftalt rente- eller afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet forrentes i henhold til givende lovgivning med 10,05%.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	100	5000	500.000
	100		500.000

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	30.702	30.635	807.387	699.404
	30.702	30.635	807.387	699.404

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.435.541 kr.
